Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 189 – DOE – 30/09/2021 - seção 1 – p.50

HOSPITAL INFANTIL CÂNDIDO FONTOURA

Portaria do Diretor Técnico de Saúde III n.º 014 de 29 de setembro de 2021.

O Diretor Técnico de Saúde III do Hospital Infantil Cândido Fontoura, no uso de suas atribuições legais resolve:

Artigo 1: Reorganizar as funções da Comissão de Humanização
- GESTÃO 2021-2023, que terá a seguinte composição de membros, sobre a coordenação do primeiro:
- Cássia Cristina de Souza Mata - RG. 27.118.545-4 – Assessor Técnico em Saúde Pública I;
- Andrea Batista da Silva – RG. 32.068.209-2 – Diretor Técnico de Saúde I;
- Mariza Maria Strazzeri – RG. 4.439.024-5 – Assessor Técnico em Saúde Pública I;
- Iraci Conceição de Amorim Alkmin – RG. 18.388.467-X – Chefe de Saúde II;
- Marcia Alves Miranda– RG. 23.270.400-4 – Chefe I;
- Marilene Gomes Veloso – RG. 8.386.358-8 – Chefe I;
- Luciene Fátima Silva da Cunha – RG. 17.475.544-2 – Técnico de Radiologia;
- Jéssica Mineo Mazuchi Serrato – RG. 49.108.861-9 – Encarregado I;
- Pedro Félix Vital Júnior – RG. 683.883- AL - Supervisor de Equipe Técnica de Saúde;
- Sandra Regina Garcia – RG. 24.862.642 - ATAS -Psicólogo; - Valdir Barbosa – RG. 24.370.073-8 – Oficial de
Saúde.

Artigo 2: Os trabalhos da Equipe serão desenvolvidos sem prejuízo das demais funções;

Artigo 3: Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.